
Splash Meet Manager 2007, Build 8276 Registered to Polish Swimming Federation 17-12-2011 12:46 - Strona 1

Zimowe Mistrzostwa Klubu Bobry Dêbica
Dêbica, 16. - 17.12.2011

Konkurencja 21 Kobiet, 400m dowolny Open
17-12-2011 - 10:55 Wyniki
Punkty: FINA 2009

Pozycja Wiek Czas Pkt.

10 lat i m³odsi

1. G£OWA ALEKSANDRA 10 Sokó³ Rzeszow 6:09.78 267
50m: 41.16 41.16 150m: 2:14.99 46.98 250m: 3:50.14 47.91 350m:

100m: 1:28.01 46.85 200m: 3:02.23 47.24 300m: 4:38.41 48.27 400m: 6:09.78

2. PIECHOTA KAROLINA 10 UKS 190 £odŸ 6:40.34 211
50m: 42.99 42.99 150m: 2:24.88 51.25 250m: 4:08.79 52.60 350m: 5:52.10 52.30

100m: 1:33.63 50.64 200m: 3:16.19 51.31 300m: 4:59.80 51.01 400m: 6:40.34 48.24

3. GORZYNIK Aleksandra 10 Wodnik Krosno 6:41.75 209
50m: 45.15 45.15 150m: 2:25.67 50.68 250m: 4:08.75 51.85 350m: 5:52.75 52.31

100m: 1:34.99 49.84 200m: 3:16.90 51.23 300m: 5:00.44 51.69 400m: 6:41.75 49.00

4. CZECH Wiktoria 10 Wodnik Krosno 6:45.40 203
50m: 45.27 45.27 150m: 2:30.59 52.32 250m: 4:16.08 52.69 350m: 5:59.15 50.41

100m: 1:38.27 53.00 200m: 3:23.39 52.80 300m: 5:08.74 52.66 400m: 6:45.40 46.25

5. KUROWSKA Oliwia 10 Olimpijczyk Œwidnik 7:31.46 147
50m: 46.31 46.31 150m: 2:44.89 1:00.89 250m: 4:43.72 59.79 350m:

100m: 1:44.00 57.69 200m: 3:43.93 59.04 300m: 5:43.46 59.74 400m: 7:31.46

11 lat

1. MAZNYCKA Vladyslava 11 Shkola 2 Rivne 5:21.32 408
50m: 37.06 37.06 150m: 1:58.81 41.42 250m: 3:20.54 40.71 350m: 4:41.68 40.56

100m: 1:17.39 40.33 200m: 2:39.83 41.02 300m: 4:01.12 40.58 400m: 5:21.32 39.64

2. PIECHOTA Justyna 11 UKS 190 £odŸ 5:42.02 338
50m: 37.34 37.34 150m: 2:04.64 45.02 250m: 3:33.40 44.42 350m: 5:03.08 44.56

100m: 1:19.62 42.28 200m: 2:48.98 44.34 300m: 4:18.52 45.12 400m: 5:42.02 38.94

3. NIZIOLEK KINGA 11 Ikar Mielec 5:55.49 301
50m: 40.12 40.12 150m: 2:11.61 46.07 250m: 3:42.08 45.18 350m: 5:13.33 45.31

100m: 1:25.54 45.42 200m: 2:56.90 45.29 300m: 4:28.02 45.94 400m: 5:55.49 42.16

4. NOWAK JULIA 11 Ikar Mielec 6:04.24 280
50m: 39.56 39.56 150m: 2:10.86 46.96 250m: 3:44.68 45.98 350m: 5:18.59 45.35

100m: 1:23.90 44.34 200m: 2:58.70 47.84 300m: 4:33.24 48.56 400m: 6:04.24 45.65

5. BILIÑSKA Dominika 11 Hajduki Chorzów 6:04.47 279
50m: 39.72 39.72 150m: 2:14.40 47.76 250m: 3:47.25 46.05 350m: 5:21.42 46.61

100m: 1:26.64 46.92 200m: 3:01.20 46.80 300m: 4:34.81 47.56 400m: 6:04.47 43.05

6. SZUSTER Aleksandra 11 Hajduki Chorzów 6:18.11 250
50m: 42.23 42.23 150m: 2:18.48 49.20 250m: 3:57.18 49.58 350m: 5:28.83 42.75

100m: 1:29.28 47.05 200m: 3:07.60 49.12 300m: 4:46.08 48.90 400m: 6:18.11 49.28

7. D£UGOSZ Dominika 11 Hajduki Chorzów 6:27.20 233
50m: 42.35 42.35 150m: 2:19.04 48.97 250m: 3:59.06 50.19 350m: 5:39.67 50.62

100m: 1:30.07 47.72 200m: 3:08.87 49.83 300m: 4:49.05 49.99 400m: 6:27.20 47.53

8. SZYPU£A Klaudia 11 Sokó³ Kolbuszowa 6:33.52 222
50m: 43.46 43.46 150m: 2:24.44 50.54 250m: 4:06.09 49.86 350m: 5:45.95 49.04

100m: 1:33.90 50.44 200m: 3:16.23 51.79 300m: 4:56.91 50.82 400m: 6:33.52 47.57

12 lat

1. PIECHOTA PAULINA 12 UKS 190 £odŸ 4:51.28 547
50m: 32.28 32.28 150m: 1:46.20 37.17 250m: 3:01.15 37.59 350m: 4:16.00 37.43

100m: 1:09.03 36.75 200m: 2:23.56 37.36 300m: 3:38.57 37.42 400m: 4:51.28 35.28

2. LESZCZYÑSKA Klaudia Julia 12 Fala Niepo³omice 5:01.67 493
50m: 34.26 34.26 150m: 1:50.91 38.62 250m: 3:07.82 38.53 350m: 4:24.93 38.24

100m: 1:12.29 38.03 200m: 2:29.29 38.38 300m: 3:46.69 38.87 400m: 5:01.67 36.74
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Zimowe Mistrzostwa Klubu Bobry Dêbica
Dêbica, 16. - 17.12.2011

Konkurencja 21, Dziewcz¹t, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt.

3. O¯ÓG PAULINA 12 Bobry Dêbica 5:10.53 452
50m: 34.95 34.95 150m: 1:54.52 40.06 250m: 3:15.45 40.45 350m: 4:35.32 39.26

100m: 1:14.46 39.51 200m: 2:35.00 40.48 300m: 3:56.06 40.61 400m: 5:10.53 35.21

4. NIED•WIECKA KATARZYNA 12 UKS 190 £odŸ 5:13.14 440
50m: 35.87 35.87 150m: 1:56.86 40.72 250m: 3:17.32 39.62 350m: 4:36.64 38.90

100m: 1:16.14 40.27 200m: 2:37.70 40.84 300m: 3:57.74 40.42 400m: 5:13.14 36.50

5. PAJ¥K Liliana 12 H2O Jastrzêbie-Zdrój 5:13.97 437
50m: 35.61 35.61 150m: 1:55.06 40.46 250m: 3:15.98 40.22 350m: 4:37.12 40.04

100m: 1:14.60 38.99 200m: 2:35.76 40.70 300m: 3:57.08 41.10 400m: 5:13.97 36.85

6. CZAJA Barbara 12 H2O Jastrzêbie-Zdrój 5:18.66 418
50m: 35.18 35.18 150m: 1:56.68 41.56 250m: 3:18.92 41.08 350m: 4:40.00 40.78

100m: 1:15.12 39.94 200m: 2:37.84 41.16 300m: 3:59.22 40.30 400m: 5:18.66 38.66

7. KAMIENIARZ Weronika 12 H2O Jastrzêbie-Zdrój 5:27.66 384
50m: 35.58 35.58 150m: 1:56.63 41.34 250m: 3:20.79 41.98 350m: 4:46.38 42.96

100m: 1:15.29 39.71 200m: 2:38.81 42.18 300m: 4:03.42 42.63 400m: 5:27.66 41.28

8. DZIEKAN Aleksandra 12 Ikar Mielec 5:33.76 364
50m: 37.37 37.37 150m: 2:01.26 42.15 250m: 3:26.99 43.36 350m: 4:52.17 42.44

100m: 1:19.11 41.74 200m: 2:43.63 42.37 300m: 4:09.73 42.74 400m: 5:33.76 41.59

9. BILLICHOVA Martina 12 Aqua City Poprad 5:47.06 324
50m: 37.94 37.94 150m: 2:05.12 44.00 250m: 3:34.59 45.13 350m: 5:04.30 44.31

100m: 1:21.12 43.18 200m: 2:49.46 44.34 300m: 4:19.99 45.40 400m: 5:47.06 42.76

13 lat

1. KRÓLEWICZ Konstacja 13 Ikar Mielec 5:01.54 493
50m: 33.96 33.96 150m: 1:49.78 38.74 250m: 3:06.62 38.21 350m: 4:25.22 38.76

100m: 1:11.04 37.08 200m: 2:28.41 38.63 300m: 3:46.46 39.84 400m: 5:01.54 36.32

2. KOZIK Anna 13 Fala Niepo³omice 5:02.83 487
50m: 34.03 34.03 150m: 1:49.87 38.64 250m: 3:07.91 39.30 350m: 4:26.29 39.74

100m: 1:11.23 37.20 200m: 2:28.61 38.74 300m: 3:46.55 38.64 400m: 5:02.83 36.54

3. KORAL Julia 13 H2O Jastrzêbie-Zdrój 5:13.71 438
50m: 34.35 34.35 150m: 1:53.66 40.06 250m: 3:14.52 40.49 350m: 4:35.80 39.75

100m: 1:13.60 39.25 200m: 2:34.03 40.37 300m: 3:56.05 41.53 400m: 5:13.71 37.91

4. PARYS Natalia 13 MMKS Kêdzierzyn-KoŸle 5:51.02 313
50m: 37.26 37.26 150m: 2:05.24 44.97 250m: 3:37.26 46.20 350m: 5:07.78 45.23

100m: 1:20.27 43.01 200m: 2:51.06 45.82 300m: 4:22.55 45.29 400m: 5:51.02 43.24

14 lat

1. MOSKAL Karolina 14 Jordan Kraków 5:08.54 460
50m: 34.59 34.59 150m: 1:51.52 39.05 250m: 3:10.67 39.68 350m: 4:29.94 39.48

100m: 1:12.47 37.88 200m: 2:30.99 39.47 300m: 3:50.46 39.79 400m: 5:08.54 38.60

2. KRUK Urszula 14 LUKS Orlik 5:16.74 426
50m: 34.93 34.93 150m: 1:54.03 39.90 250m: 3:14.94 40.97 350m: 4:37.43 41.21

100m: 1:14.13 39.20 200m: 2:33.97 39.94 300m: 3:56.22 41.28 400m: 5:16.74 39.31

15 lat i starsi

1. CHMIELEK Anna 15 Jordan Kraków 4:49.64 557
50m: 33.47 33.47 150m: 1:44.78 36.12 250m: 2:58.73 37.20 350m: 4:13.27 36.95

100m: 1:08.66 35.19 200m: 2:21.53 36.75 300m: 3:36.32 37.59 400m: 4:49.64 36.37

2. ¯AK Anna 16 Bobry Dêbica 4:52.90 538
50m: 32.55 32.55 150m: 1:45.93 37.21 250m: 3:00.54 37.11 350m: 4:15.61 37.54

100m: 1:08.72 36.17 200m: 2:23.43 37.50 300m: 3:38.07 37.53 400m: 4:52.90 37.29
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Zimowe Mistrzostwa Klubu Bobry Dêbica
Dêbica, 16. - 17.12.2011

Konkurencja 21, Kobiet, 400m dowolny, 15 lat i starsi

Pozycja Wiek Czas Pkt.

3. CHLEBOVA Iveta 17 Aqua City Poprad 5:17.54 422
50m: 35.22 35.22 150m: 1:53.69 39.64 250m: 3:15.09 40.77 350m: 4:37.99 41.38

100m: 1:14.05 38.83 200m: 2:34.32 40.63 300m: 3:56.61 41.52 400m: 5:17.54 39.55

4. ZAJ¥C Martyna 15 Orlik Przeworsk 5:34.56 361
50m: 37.70 37.70 150m: 2:01.64 42.53 250m: 3:27.60 43.17 350m:

100m: 1:19.11 41.41 200m: 2:44.43 42.79 300m: 4:10.93 43.33 400m: 5:34.56


